Interpretationes

- D**ño. aut pessilio dñi.
Barachiel. bñdictus deo vel benedictus dei.
Barachiel. fulgur dei mei vñ fulmen dei mei. siue fulgurās deo meo. aut pessilio dei mei.
Barada. filius decoris vel filii decori seu filii seruus aut testimonij.
Barathel. bñdixit deū vel bñdictio dei siue luctus deo aut creatura dei.
Barasa. bauriētes vel in egestate seu venies ad faciēdū aut filius sustollēs plasmationē.
Barach. grādo vel tēpestas seu filii perī aut filius rgalis.
Baraza. filius vidēs vel filius fortitudinis.
Barech. grādo vel tēpestas seu filii vivax aut filius pauidus.
Baeremij. fugit eū quīspī vel quōpiā fuga eius.
Baria. filius in malo vel filius maleficij quēr ipm nōnulli briesu corrupte nominat.
Barithen. filii ipē vel filii parcens. seu filius cōmotus aut filius faciens.
Bariona. filius colubae aut filii simplicitatis. Syrum est partex et hebreū.
Bar. quippe. sicut p̄dictū est syriace filius et iona columba.
Baritha. pbitonissa vel subitanæ siue os agyssi aut os profundum.
Barnabas. filius p̄clūdes. vel filii p̄phete seu filius veniētis aut cōsolationis.
Barne. filius motionis vel filii mutationis.
Barnee. electa cōmotio vel filii electe mutationis.
Barsabas. filii reuertēs vel filius quietis. ex syro et hebreo sermone cōpositū. seu filius iuramenti aut filii cōsolationis.
Barsemia. filii cecus vel filius cecitatis. quē corrupte quidaz
barthimeē legine.
Bartimeus. filii pinguedinis vel filius trinitatis.
Bartholomeus. filius suspendes aq̄s. Syru est nō hebreū.
Baruch. benedictus vel benedictio.
Barsaich. filius olive eius vel filius fornicatōnis eoꝝ.
Basan. bruc vel pinguedo seu siccitas aut cōfusio.
Basar. infantia vel i angustia siue infans aut angustiatus.
Basara. infas vñ infātia ei siue angustiās ei aut i angustia ei.
Bascbam. cōfusio caloris vñ angustia calliditatis eius.
Basbar. adeps defecatio.
Basechat. adipem vel defecatum.
Basechat. adeps vel defecatio seu defecās aut defecatio.
Basemach. deposita vel delinq̄ues seu venies aut delictio.
Basemoch. veniens aut delinq̄ues siue in oīb aut in oībus.
Bassias. adeps dñi vel defecat⁹ domino.
Basamath. deposita vel delinq̄ues seu delinquēs aut delictō.
Bathanin. dom⁹ rūndentū vel dom⁹ hūilitatis eoꝝ.
Bathuel. virgo dei vel castus deo.
Baurim. electi vel elector siue iuuenes aut robusti.
Baurantes. fortis vel electus seu iuuenis aut robustus.
Bazatha. cōtinēs tps vñ despectus peccator.
Bazeorba. cōtinēs euni vel despectio eius.
Bazothia. cōtinens dominū vel despectio dñi.
Hic. e. post. b.
Bead. iniquus testis vel edificator scipiuus.
Bean. iniqu⁹ ḡre vel iniquitas donationis.
Bebum. os vulturis vel cōfusio deuoratoris.
Bechebias. inclitus deo vel primogenitus dei.
- Becher.** inclit⁹ vel p̄mogenitus.
Becherite. incliti vñ p̄mogeniti.
Becherias. inclitus dñovel pri mogenitus dñi.
Bechor. p̄mogenit⁹ vñ genit⁹.
Bechori. primogenit⁹ meus vel p̄mogenit⁹ mibi.
Bchoreu. p̄mogenit⁹ fortis vel primogenit⁹ timidus.
Bechuch. inclitus grauis vñ p̄mogeniti cōdemnatio.
Bed. filia vel mensura.
Beded. instauratio vñ instauratus seu mēsura diuinitarū aut filia voluptuosa.
Bedsabee. filia septima vñ filia iuramēti. seu mēsura saturitatis. aut filia sacretatis.
Bedsan. filia dura vel filia iniqtatis seu filia iniquitatis. aut ipsa iniquitas.
Bedellū. lapis vel carbūculus.
Beel. vetust⁹ deus vel vir deo rator. siue dñs vetustatis aut vir bñs vetustatē.
Beelphegor. vir bñs biatū vel vetustus de⁹ biās siue dñs vetustatis biantis. aut vetustas de⁹ uorās pellis supi⁹. Apse est priapus vel simulacrum ignominie.
Beelsephon. vir bñs arcana vñ dñs aquilonis seu vetustus de⁹ us bñs speculā aut vetustas de⁹ uorās ascensionē speculi.
Beelzebub. vir muscarū vel p̄ceps muscarū siue vetustas de⁹ us bñs muscas. aut vetustas de⁹ uorās muscas.
Beemoth. aīal vel aīalis seu bestialis aut bestia.
Beera. fons ei⁹ vel puteus eius siue in lumīe aut putei eius.
Beeri. fons vel puteus me⁹ siue in lumīe aut putei mei.
Bega. sublimis vel excelsa siue sublimitas aut celitudo.
Begoai. iugū vulturis vel sublimitas deuoratoris.
Beguai. excelsus me⁹ vel sublimitas mea. seu fabrica vulturis aut fabrica deuoratrie.
Begni. excelsus meu⁹ vel sub-